（様式第１号）

                      -63-

申 請 書
事 前 協 議
変更事前協議

                                     年  月  日

 和泉市長 あて

申請者 住 所

氏 名                               実印

申 請 住 所

代理者

氏 名

電 話

  和泉市宅地開発地域の良好な居住環境の確保に関する条例第５条の規定により関係図書を添

 付のうえ事前協議を申請します。

※この協議申請書は、和泉市宅地開発地域の良好な居住環境の確保に関する条例第5条の規定による

事前協議のほか、他法令所管部局等との協議調整を行う目的で利用します。

※本事前協議書（添付図書含む）及び協議事項については、情報公開条例の対象となります。

開発地の地名地番 和泉市

開発面積                               ㎡ 戸数又は区画数              戸  （区画）

住宅種別  一戸建 ・ 長屋建 ・ 共同住宅（   階建、最高高さ     ｍ）（単身者用・
ファ

ミリー ）

分譲、賃貸の別    分譲住宅 ・ 賃貸住宅 土地所有状況          自己所有地 ・ 所有予定 ・ 借  地

用途地域

宅造規制区域 内・外 文化財区域 内・外 生産緑地 内・外

接続道路
名称:

排水流末
雨水： 開発区域に含ま

れる里道・水路
有・無

建基法: 汚水：

都市計画施設
有（        ）

無

登記事項

証明書の地目

建築物の有無
有（           ）

無

現場調査

有 効 期 間      受付日（    年 月 日から １年・６ヶ月）

受付番号

受付年月日      年  月  日 備考

申　請　書

−65−